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Punkt 1: ØU/KB - Principbeslutning om konkraktansættelse af direktører

81.03.00-G01-12-17

Anledning
Henset til gældende regler om ansættelse af chefer og den offentlige debat om løn og ansættelsesvilkår for topchefer i det
offentlige, anbefales det, at kommunalbestyrelsen tager en principbeslutning om at videreføre den praksis om
kontraktansættelse, som direktører er ansat efter siden 2013 i Albertslund Kommune
 

Sagsfremstilling
Hidtidig praksis
Ifølge aftalen om aflønning af chefer kan kommunaldirektører og forvaltningsdirektører ansættes på tjenestemandsvilkår,
åremål eller kontraktvilkår efter kommunalbestyrelsens beslutning.
I Albertslund Kommune har der i en årrække frem til 2012 været praksis for, at både kommunaldirektør og direktører er
blevet ansat på åremål. De seneste to områdedirektører er imidlertid blevet ansat på kontrakt. Kommunalbestyrelsen har
ved hver ansættelse konkret taget stilling til ansættelsesformen.
Om åremål og kontraktansættelse
En åremålsansættelse er en tidsmæssigt afgrænset ansættelse, der ophører uden yderligere varsel ved åremålsperiodens
udløb. Åremålsansættelse sker for en given periode og kan forlænges til maksimalt 9 år. Under ansættelsen ydes et tillæg
på indtil 30% af den løn, der er aftalt for stillingen ved varig ansættelse. Ved åremålets udløb udbetales et
fratrædelsesbeløb, der udgør 3 måneders løn i åremålsstillingen samt yderligere 1 måneds løn for hvert fulde års
åremålsansættelse. Der udbetales dog ikke fratrædelsesbeløb i forbindelse med ansøgt afsked, når der sker varig
ansættelse i åremålsstillingen, eller når der sker genansættelse på åremålsvilkår i samme stilling.
En kontraktansættelse er tidsubegrænset og aflønnes efter aftalen om aflønning af chefer. Derudover ydes der et tillæg på
20% til kommunaldirektører og 15% til øvrige direktører. Funktionærlovens opsigelsesvarsler gælder for ansættelsen, dog
kan der aftales længere opsigelsesvarsler fra arbejdsgivers side. Ved uansøgt afsked uden at dette skyldes væsentlig
misligholdelse ydes en kontraktansat direktør fratrædelsesgodtgørelse svarende til 1 års løn.
Forskellen på at være ansat på åremål og kontrakt er således primært, at åremålsansættelser er tidsbegrænsede, mens
kontraktansættelser er varige. Åremål giver således mulighed for en cirkulation i topledelsen, som dog oftest ikke
benyttes. Derudover vil en åremålsansættelse i de fleste tilfælde være dyrere for kommunen end en kontraktansættelse.
Hvad gør vi fremadrettet
Det anbefales, at der træffes en principbeslutning om, at fremtidige ansættelser af kommunaldirektør og områdedirektører
sker på kontrakt.
 

Indstilling
Kommunaldirektøren indstiller,

1. at fremtidige ansættelser af kommunaldirektør og områdedirektør sker på kontrakt.

Historik
Økonomiudvalget den 6. november 2017
 
Sagen blev sendt tilbage til forvaltningen til yderligere belysning og med henblik på fornyet behandling ved næste ØU.
 
Dennis Schmock (B) deltog ikke i mødet.
 

Beslutning
Sagen oversendes til Kommunalbestyrelsen.
 
Dennis Schmock (B) deltog ikke i mødet.
 
 
 



Punkt 2: MBU/ØU/KB - Kunstnerisk belysning i tunnel ved Herstedlund
skole (bevilling)

20.04.00-A00-7-17

Anledning
Der søges om en bevilling til etablering af et lyskunstprojekt i en tunnel ved Herstedlund skole

Sagsfremstilling
Der blev i budget 2015 afsat 0,85 mio. kr. til et pilotprojekt med kunstnerisk belysning af tunneller. Midlerne blev afsat på
baggrund af, at Albertslund var på vej til at blive et internationalt udstillingsvindue for fremtidens belysning og for at
modvirke utryghed i byens tunneller bl.a. gennem lyskunst. Det blev anbefalet at udføre et pilotprojekt i en af kommunens
tunneller f.eks. ved Herstedlund Skole i 2015. I løbet af 2016 blev der arbejdet med flere forskellige placeringer af
kunstbelysningen, hvilket har medført, at projektet er blevet forsinket.
I februar 2017 vedtog Kommunalbestyrelsen "Strategi for kunst i det offentlige rum". Heri anførtes det, at "Kunsten (kan)
understøtte eller tilføje nye aspekter, når Albertslund skal udvikles som et fyrtårn for lysteknologi og intelligente løsninger
i byens rum" samt at der "kan arbejdes med kunst i tunnellerne i Albertslund, så de bliver trygge og fulde af oplevelser".
Derfor vil forvaltningen nu tage kontakt til Slots- og Kulturstyrelsen samt DOLL for at indsamle inspiration og indhente
navne på konkrete kunstnere, som kan løse opgaven.
Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at være specifik på udformningen af kunstværket, da der endnu ikke er
indhentet inspiration fra de ovennævnte steder eller udpeget en kunstner. Dog er der følgende krav til værket fra
forvaltningen, som kan give et indtryk af, hvad effekten af kunstværket vil blive:

Værket skal indeholde både kunstneriske og tryghedsskabende elementer
Værket må ikke virke forstyrrende for trafikken i tunnellen
Værket skal indgå i et sammenhængende forløb med den stibelysning, som skal etableres på de stier, der ligger i
umiddelbar forlængelse af tunnelen, så stibelysning, legepladslys og tunnellys kommer til at danne et
sammenhængende og tryghedsskabende forløb.
Kunstneren skal gå i dialog med det kommende Lighting Metropolis projekt på legepladsen ved Herstedlund Skole,
så der bliver skabt synergi mellem projekterne fra starten.
Kunstnerne skal indgå i en samskabelsesproces med elever fra Herstedlund Skole, så de får indflydelse og ejerskab
på værket og fra start oplever sammenhængen mellem alle projekterne.
Kunstneren skal på baggrund af samskabelsesprocessen færdigudvikle udsmykningen til administrativ godkendelse
i forvaltningen.

 
Supplerende sagsfremstilling
By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse den 7. december 2017
På Økonomiudvalgets møde den 5. december blev sagen udsat til ex. ØU den 12.12.17, idet sagen ønskes yderligere
belyst.
 
Notat vedlægges.
 
Det foreslåede projekt forelægges Miljø og Byudvalget til orientering inden igangsættelse.
 

Indstilling
Kommunaldirektøren indstiller,

1. at der gives anlægsbevilling og rådighedsbeløb på 850.000 kr. til udførelse af pilotprojekt med kunstnerisk
belysning i tunnel ved Herstedlund skole, og

2. at udgiften finansieres af rådighedsbeløb afsat til kunstbelysning i tunneler.

Historik
 

Miljø- og Byudvalg, 15. november 2017, pkt. 7:
Flemming Jørgensen (A), Qasir Mirza (A) og Bodil Marie Garde (Ø) tiltrådte indstillingens pkt. 1 og 2.



Leif Pedersen (F) og Allan Høyer (O) tog forbehold.
 
Leif Pedersen (F) fremsatte forslag om et nyt indstillingspunkt 3: "at det tryghedsskabende går forud for det kunstneriske
samtidig med at udvalget gerne ser, at det samlede projekt forsøges billiggjort."
Allan Høyer (O) tiltrådte forslaget.
Flemming Jørgensen (A), Qasir Mirza (A) og Bodil Marie Garde (Ø) kunne ikke tiltræde forslaget.
Leif Pedersen (F) begærede forslaget i Økonomiudvalget / Kommunalbestyrelsen.
 
Dogan Polat (A) og Lars Gravgaard Hansen (C) deltog ikke på mødet.
 
 
 

Økonomiudvalget, 5. december 2017, pkt. 18:
Sagen blev udsat til ex. ØU den 12.12.17, idet sagen ønskes yderligere belyst.

Beslutning
Sagen oversendes til Kommunalbestyrelsen, idet det indstilles, at der gives anlægbevilling med 500.000 kr. til udførelse af
pilotprojekt med tryghedsskabende belysning jf. notat herom ved Herstedlund Skole.
 
Danni Olsen (O) og Brian Palmund (V) kunne ikke tiltræde.
 
Dennis Schmock (B) deltog ikke i mødet.
 
 

Bilag

Bevillingsskema

Notat_lyskunst i tunnel



Punkt 3: MBU/ØU/KB - Markant belysning i Hyldespjældet (bevilling)

05.04.12-P20-1-17

Anledning
Der skal tages stilling til frigivelse af midler til projektet "Markant Belysning i Hyldespjældet", som er et af Albertslund
Kommunes delprojekter i Lighting Metropolisprojektet.

Sagsfremstilling
Albertslund Kommune indgår i det interregionale projekt Lighting Metropolis, hvilket blev godkendt i
kommunalbestyrelsen d. 8/9-2015. Projektet handler om at lave nye innovative lysprojekter i samarbejde mellem
offentlige bygherrer, forsknings- og vidensinstitutioner og virksomheder. Et af de projekter som Albertslund Kommune
arbejder med indenfor Lighting Metropolis-projektet er "Markant Belysning i Hyldespjældet".
Projektet er en del af den overordnede plan for udskiftning af vejbelysning i kommunen, hvorfor projektet søges
finansieret af den netop vedtagede Anlægsbevilling - Modernisering af vejbelysningen etape 3 og 4 - så projektet
indpasses heri.
Det er sammen med Lighting Metropolis sekretariatet blevet besluttet, at pengene overføres fra Sandkasse i DOLL til
Markant Belysning i Hyldespjældet, da projektets fokus på udendørs belysning læner sig op af arbejdet i DOLL.
Som før beskrevet for MBU i ’Orientering omkring Lighting Metropolis projekt i Hyldespjældet’ er projektet et triple-
helix projekt med en partnergruppe bestående af Albertslund Kommune, DONG Energy City Light og Aalborg
Universitet.
Partnergruppen vil undersøge, hvordan det rette lys kan bidrage til at skabe bedre rammer for social interaktion i byens
uderum. Målet er mere udendørs brug af byrummene i de mørke vintermåneder med fokus på mere bevægelse, leg,
interaktion og i sidste ende sundhed for borgerne. Derudover har fokus igennem hele processen været at undersøge
mulighederne for inddragelse af beboere i udviklingen af ny belysning til boligområder. Læringen fra projektet kan
således komme kommunen til gavn i den kommende tid, hvor belysningen i samtlige boligområder i Albertslund skal
udskiftes.
Hyldespjældet er udvalgt, da området med sine ca. 400 lyspunkter er det område i kommunen med den tætteste belysning,
mens det samtidigt ikke føles specielt oplyst, når man færdes i området. Der er derfor i høj grad plads til forbedring af
områdets belysning, mens kommunen opnår en viden omkring belysningens betydning for ophold, tryghed og borgernes
hverdag.
I samarbejde med DONG Energy, en kandidatstuderende og vejledere fra Aalborg Universitets og beboere fra
Hyldespjældet har en designproces kørt siden januar. De forskellige udvalg i Hyldespjældet har været inviteret til at
deltage, og der har været kommunikeret ud til beboerne via Hyldespjældets lukkede Facebook side. På baggrund af input
fra de deltagende beboere blev projektets fysiske omdrejningspunkt det centrale legepladsområde med tilhørende
hovedstier, da dette er samlingspunkt for mange af beboerne i forskellige aldre - og i dag er meget lidt oplyst.
Legepladsområdet og den omgrænsende hovedsti er flittigt brugt, også til transit af beboere fra omkringliggende
boligområder.
Projektet vil dermed koble stibelysning til aktivitet i området. Eksempelvis kunne armaturerne på stierne lyse svagt op i
en bestemt farve/lyse kraftigere ved aktivitet på legepladsen, eller lyse en anden farve omkring legepladsområdet, når der
er fællesspisning i cafeen (tænkte eksempler). Et velkendt byrum som et legepladsområde udgør en god case, da der kan
skaleres ud på andre legepladser i centrale stiområder, også i Albertslund.
Der er ikke valgt rådgivere/eksterne virksomheder endnu. Der tænkes i SMV’er såsom eksempelvis antropologer,
lysdesignere eller app-udviklere.
Tidshorisont: AAU færdiggør i august måned den endelige vision, som derefter skal drøftes med beboerne, før den
udarbejdes til et konkret projekt af en professionel, formentlig en lysdesigner. Projektet udbydes i sensommer/efterår,
gennemføres i december og evalueres hen over vinteren og foråret.
Supplerende sagsfremstilling
By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse den 25. august 2017 
Bevillingen ændres til en anlægsbevilling som følge dels af arbejdets anlægslignende karakter dels af beløbets størrelse.
 
Revideret bevillingsskema vedlægges.
 
Supplerende sagsfremstilling
By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse den 27. oktober 2017
Der anmodes om, at projektet flyttes fra Hyldespjældet til legeplads/aktivitetsområde på Herstedlund Skole, da
Hyldespjældet har trukket sig fra projektet. Dette bl.a. fordi planen for udskiftning af belysningen i boligområdet ikke
harmonerer med Lighting Metropolisprojektets tidsplan.
 
Se vedhæftede notat og bilag.



 
Supplerende sagsfremstilling
By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse den 27. november 2017
På Miljø og Byudvalgets møde den 15. november blev der til den videre behandling bedt om et notat om der indenfor
projektets rammer er mulighed for at flytte projektet til stadion.
 
Forvaltningen har derfor undersøgt mulighederne ved besøg på stadion og driftmedarbejderne, samt adspurgt Lighting
Metropolis sekretariatet.
 
Notat vedlægges.
 
Supplerende sagsfremstilling
By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse den 7. december 2017
På Økonomiudvalgets møde den 5. december blev udsat til ex. ØU den 12.12.17., idet der ønskes yderligere beskrivelse af
projektet.
 

Økonomi
Albertslund Kommune har forpligtet sig til at bruge 699.000 kr. på de to projekter i Lighting Metropolis (der nu rent
økonomisk bliver til ét projekt). De 699.000 kr. skal finansiere såkaldte aditionelle (tillægs-) udgifter i forbindelse med
projektet. De aditionelle udgifter, støttet af Interreg, er udgifter, vi ikke normalt ville have haft. Dette vil typisk være, at
der for eksempel bruges mere tid internt, behov for mere rådgivning/eksperthjælp eller købe dyrere udstyr, end normalt,
altså et slags ekstra lag oven på det ”almindelige” arbejde. For at få dette ekstra lag, i form af støtte fra Interreg, kræves
det af Lighting Metropolis programmet, at projekterne skal bidrage med nye, innovative løsninger indenfor belysning. Af
de 699.000 kr. til aditionelle udgifter vil op mod 40% blive refunderet, hvilket svarer til 280.000 kr.

Indstilling
Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at der gives tillægsbevilling på 699.000 kr. til Markant Belysning i Hyldespjældet,
2. at der gives tillægsbevilling på 280.000 kr. i indtægt i tilskud fra Interreg i 2018 og
3. at nettoudgiften på 419.000 kr. finansieres fra rådighedsbeløb til Vej- og stibelysning - etape 4 i 2017. Samtidig

nedsættes denne anlægsbevilling tilsvarende.

 
Direktøren for By, Kultur, Milljø & Beskæftigelse indstiller på baggrund af den supplerende sagsfremstilling den 25.
august 2017
1. at der gives anlægsbevilling og rådighedsbeløb på 699.000 kr. i udgift til Markant Belysning i Hyldespjældet.
2. at der gives anlægsbevilling og rådighedsbeløb på 280.000 kr. i indtægt fra Interreg. i 2018 og
3. at nettoudgiften på 419.000 kr. finansieres fra rådighedsbeløb til Vej- og stibelysning - etape 4 i 2017. Samtidig
nedsættes denne anlægsbevilling tilsvarende.
 
Kommunaldirektøren indstiller på baggrund af den supplerende sagsfremstilling den 27. oktober 2017

1. at lokalitet for Lighting Metropolisprojekt ændres fra Hyldespjældet til udearealer på Herstedlund Skole.
2. at der gives anlægsbevilling og rådighedsbeløb på 699.000 kr. i udgift til udearealer på Herstedlund Skole
3. at der gives anlægsbevilling og rådighedsbeløb på 280.000 kr. i indtægt i 2018 i tilskud fra Interreg.
4. at udgiften finansieres af tidligere givne anlægsbevilling og rådighedsbeløb på 699.000 kr. til markant belysning i

Hyldespjældet
5. at indtægten finansieres af tidligere givne anlægsbevilling og rådighedsbeløb på 280.000 kr. i 2018 i tilskud fra

Intereg.

 

Historik
Miljø- og Byudvalg, 22. august 2017, pkt. 8:
Tiltrådte indstillingen.
 
Allan Høyer (O) kunne ikke tiltræde.
 
Bodil Marie Garde (Ø) deltog ikke på mødet.



Økonomiudvalget, 5. september 2017, pkt. 13:
Tiltrådte indstillingen.
 
Brian Palmund (V) og Dennis Schmock (B) tog forbehold.
 
Danni Olsen (O) kunne ikke tiltræde
 
Helge Bo Jensen (Ø) deltog ikke i mødet.
 
 
Kommunalbestyrelsen, 12. september 2017, pkt. 10
Godkendte indstillingen.
 
(Ø, V, O) kunne ikke godkende.
 

Miljø- og Byudvalg, 15. november 2017, pkt. 6:
Flemming Jørgensen (A) forlod mødet under dette punkt da han er inhabil grundet sin ansættelse på projektet.
 
Høringssvar fra Handicaprådet blev omdelt på mødet.
 
Tiltrådte indstillingen, idet der til den videre behandling vedlægges et notat om der indenfor projektets rammer er
mulighed for at flytte projektet til stadion.
 
Bodil Marie Garde (Ø) kunne ikke tiltræde.
 
Dogan Polat (A) og Lars Gravgaard Hansen (C) deltog ikke på mødet.
 

Økonomiudvalget, 5. december 2017, pkt. 20:
Sagen blev udsat til ex. ØU den 12.12.17., idet der ønskes yderligere beskrivelse af projektet.

Beslutning
Der blev udleveret udtalelse fra Herstedlund Skole, vedr. legepladsbelysning.
 
Sagen oversendes til Kommunalbestyrelsen
 
Dennis Schmock (B) deltog ikke i mødet.
 
 
 
 
 

Bilag

Bevillingsskema

Revideret bevillingsskema 25.8.

Supplerende sagsfremstilling

Open Call LM Legeplads dansk

Høringssvar fra Handicaprådet

Supp. notat LM projekt på legeplads_ny

Udtalelse fra Herstdlund Skole



Punkt 4: ØU/KB - Fritagelse for grundskyld

03.00.00-G00-5-17

Anledning
Fritagelse for grundskyld

Sagsfremstilling
Forvaltningen er blevet anmodet om en vurdering af, hvorvidt afgørelsen om fritagelse af grundskyld for ejendommen
beliggende på Roskildevej 122 er korrekt.
 
Den 31.01.2008 meddeles der fritagelse for grundskyld på ejendommen Roskildevej 122, med tilbagevirkende kraft til
2002, på trods af, at der i perioder har været blandet forening og erhverv på ejendommen.
Da der blev søgt om fritagelse første gang i 1998, blev det oplyst, at der på ejendommen var erhverv.
Ved gennemgang af erhvervsregisteret kan det konstateres, at der siden 1997 i perioder har været erhverv på ejendommen.
Til sagen er der vedlagt bilag, som redegører for erhverv på Roskildevej
 
Det er forvaltningens opfattelse, at mulighed for tilbagebetaling af fritaget ejendomsskat er forældet iht. lov om forældelse
af visse fordringer, vedlagt bilag.
 
Det er samtidig forvaltningens opfattelse, det ikke kan dokumenteres, at Tyrkisk kulturforening bevidst har tilbageholdt
oplysninger, idet forvaltningen kunne have fremskaffet disse oplysninger selv.
 
Af hensyn til fremtidig sagsbehandling på området er det forvaltningens ønske, at der træffes beslutning om en ændret
sagsgang fremadrettet, se bilag fremtidig arbejdsgang.
 
Supplerende sagsfremstilling
Borger og Ydelsescenter den 7. december 2017
Der er vedlagt supperende notat som opfølgning på spørgsmål fra Økonomiudvalget den 05.12.17.

Lovgrundlag
Lov om kommunal ejendomsskat §7
Lov om forældelse af visse fordringer

Indstilling
Kommunaldirektøren indstiller,

1. at redegørelsen om fritagelse for grundskyld på Roskildevej tages til efterretning
2. at procedure for fremtidig fritagelse for grundskyld iht. lov om kommunal ejendomsskat §7 godkendes og sagen

hermed afsluttes.

Historik
 

Økonomiudvalget, 5. december 2017, pkt. 26:
Sagen blev udsat ti ex. ØU den 12.12.17. for yderligere belysning.

Beslutning
Sagen oversendes til Kommunalbestyrelsen.
 
Dennis Schomock (B) deltog ikke i mødet.
 
 
 

Bilag

fremtidig arbejdsgang



Erhverv på Roskildevej 122

lov om forældelse af visse fordringer

ejendomsskatteloven

fritagelser for grundskyld i Albertslund

Politianmeldelse



Punkt 5: ØU/KB - Anlægsregnskab for bygherrerådgivning for Plejecenter
og salg af Albertslund Centrum (bevilling)

00.01.00-S00-23-17

Sagsfremstilling
Kommunalbestyrelsen vedtog på mødet den 16/12-2010 at bevilge 4 mio. kr. til bygherrerådgivning mv for Plejecenter og
salg af Albertslund Centrum.
 
Bevillingen fordeler sig således:
 
Teknisk rådgivning, intern kommunikation, rådgivning og udarbejdelse af
udbudsmateriale

2.500.000
kr.

Økonomisk og juridisk rådgivning 1.000.000
kr.

Øvrig rådgivning og landinspektør mv 500.000 kr.

Anlægsbevilling i alt 4.000.000
kr.

 
 
 

Økonomi
Anlægsarbejdet er nu afsluttet og regnskab opgøres således:
 
Bevilling 4.000.000 kr.

Forbrug 8.183.984 kr.

Merudgift 4.183.984 kr.
 
Salget af Albertslund Centrum blev gennemført efter en proces med udbud, forhandling og overdragelse, der blev længere
en forventet. Og dermed en merudgift særligt til rådgivning under forhandlingen med køber og udfærdigelse af
købsaftalen. Dertil kom en justering af de udbudte matrikler og et ekstra udbud af forkøbsret i forhold til det første
udbudsmateriale.
Merudgiften på 4.183.984 kr. finansieres af en mindreudgift på anlægsbevillingen til Plejecenter/Sundhedshus. Beløbet
herfra tilføres kassebeholdningen i 2017.

Indstilling
Direktøren for By, Kultur, Miljø og Beskæftigelse indstiller,

1. at anlægsregnskabet godkendes

Historik
 

Økonomiudvalget, 5. december 2017, pkt. 41:
Sagen blev udsat til ex. ØU den 12.12.17., idet der ønskes en specifikation over ydelser og rådgivning.

Beslutning
Sagen udsættes til ØU den 30.01.18 for yderligere uddybning.
Samtidig udtales der kritik af, at der ikke undervejs i sagens forløb er fremsendt indstilling om tillægsbevilling.
 
Dennis Schmock (B) deltog ikke i mødet.



Bilag

SUS/§17.4 AC - Plejecenter i Albertslund Centrum - skema A

Bevillingsskema

Notat - Anlægsregnskab



Punkt 6: Orientering fra Kommunaldirektøren

00.15.00-A00-1-01

Anledning
Orientering fra kommunaldirektøren

Sagsfremstilling
A. Svar på spørgsmål fra Helge Bo Jensen, vedr. Albertshøj
B. Svar på forslag fra Enhedslisten om reducering af borgmesterens vederlag
C. Svar på spørgsmål til forsyningsområdet, økonomirapport (eftersendes)
D. Svar på spørgsmål til uansøgt afsked
E. NEXT
F. Fortrolig orientering
G. Finanslov 2017

Indstilling
Kommunaldirektøren indstiller,

1. at orienteringen tages til efterretning

Beslutning
Der blev udleveret notat om regeringens forslag til Finanslov 2017.
 
Orienteringen blev taget til efterretning, idet
 
B. forslag om, at KB arbejder med ejerstrategi i 2018
 
Dennis Schmock (B) deltog ikke i mødet.
 
 

Bilag

A. Albertshøg regnskab 2016 - foreløbig

A. Notat - Albertshøj

B. Borgmesterens vederlag forslag

D. Notat til ØU ultimo nov 2017

D. Sammenligning aktindsigt DR og TV2 (1,8 mio og 3,4 mio) v.2

G. Notat om finanslovsaftale 2018
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